ESTADO DO MARANHÃO FLS ......;.L,..J;.....l. -j
PREFEITURAMUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES l!:R!!:u~b::.... ... -..... "'._._..

CNPJ- 01.612.541/0001-33
Rua08 de maio s/n° - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lagodos Rodrigues- Maranhão

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N° 006/2015

Após analisar a licitação na modalidade Pregão Presencial n? 006/2015, que tem como
objeto Contratação de empresa para locação de palco, iluminação, sonorização,
gerador de luz e 03 (três) bandas para realização das festividades juninas da
cidade de Lago dos Rodrigues - Maranhão, Conforme anexo I do edital na
modalidade Pregão Presencial do tipo menor preço por item. Tudo em conformidade
com as normas estabelecidas na licitação Pregão Presencial n° 006/2015, o Pregoeiro
Municipal, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o
resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto
acima à empresa L. de Sousa Lima Publicidade, CNPJ n? 17.239.160/0001 _ 90
Domiciliada na Rua Mauro Cavalcante, n" 05, Aeroporto - Lima Campos - Maranhão,
propostas apresentada valor global R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Lago dos Rodrigues - MA, em 10de Junho de 2015.

t~qJ.,.r!;JfAwldf~
JJeSi Geils~ Jesus Melo

Pregoeiro